6 7
20
 84
4 6
38
 (2
01
5/

Miktarı
Ek Olarak
Doldurulmuş
Soğutma
Maddesi
Dolum
sonrası
soğutma
maddesi
genel miktarı
Dolum
sonrası genel
CO2 eşdeğeri
[kW] [kW] - - [ton] [kg] [kg] [kg] [kg]
SDCI8/25-3 Outdoor Unit, 2-pipe, 3ph 25,2 27 R-410A 2088 20,9 10
SDCI10/28-3 Outdoor Unit, 2-pipe, 3ph 28 31,5 R-410A 2088 20,9 10
SDCI12/33-3 Outdoor Unit, 2-pipe, 3ph 33,5 37,5 R-410A 2088 25,1 12
SDCI14/40-3 Outdoor Unit, 2-pipe, 3ph 40 45 R-410A 2088 31,3 15
SDCI16/45-3 Outdoor Unit, 2-pipe, 3ph 45 50 R-410A 2088 31,3 15
SDCI18/50-3 Outdoor Unit, 2-pipe, 3ph 50 56 R-410A 2088 33,4 16
Soğutma maddesi kaçaklarını kontrol etme sıklığı
- CO2 eşdeğeri/devresi ton miktarı 5 ile 50 ton arası olduğu takdirde, tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut
olmadığında kontrol sıklığı 12 ay, tesisatta kaçak tespit sistemi mevcut olduğunda ise 24 aydır.
- CO2 eşdeğeri/devresi ton miktarı 50 ile 500 ton arası olduğu takdirde, tesisatta kaçak tespit sistemi